
ZARZĄDZENIE /2021
STAROSTY PUŁAWSKIEGO 

z dnia (X marca 2021 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowych dni wolnych od pracy w miesiącu czerwcu i 
miesiącu grudniu 2021 r.w Starostwie Powiatowym w Puławach

Na podstawie art. 34 ust.1 i art.35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie 

powiatowym ( Dz.U. z 2020r.poz. 920) zarządzam, co następuje:

§1.

1 .W związku z tym, że dzień 1 maja 2021 r. jest dniem świątecznym przypadającym w 
sobotę - wyznaczam dzień 4 czerwca 2021 r. dniem wolnym od pracy w Starostwie 
Powiatowym w Puławach, bez obowiązku odpracowywania.

2 .W związku z tym, że dzień 25 grudnia 2021 r. jest dniem świątecznym przypadającym w 
sobotę - wyznaczam dzień 24 grudnia 2021 r. dniem wolnym od pracy w Starostwie 
Powiatowym w Puławach, bez obowiązku odpracowywania.

§2.

Wykonanie zrządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Danuta Si

ROSTA

tar Orkiszewski


